Câmara MunicipaCde Cruzeiro

LIVRO 3/15

LEI NI! 2.441, DE 27 DE JUNHO DE 1.991

"Dá denominação a via pública"

L E 1

Doutor JOÃO BATISTA VALLE, Presidl:lnte da Câmara

Municipal de C:':'uze5.ro, usando de suas atribuições e de acordo com
~

o artie,o 20, inciso IV da Lei Orgânica do 11unicÍpio de 05 de abril ,
de 1.990.

FAZ 8.AJ3:BR QUE A C!i,!ARJ. ~.iUNICIPl.L DE CRUZEIRO APROVOU E ELE PROL:UWA

A SEGUINTE

;, E I

Ari;igo li! - Passa a denominar-se "Pastor

ALVES DE OLIVEIRA" a Rua "4" do Loteamento do Collil-unto Habitacional

Cruzeiro, no Parque Primavera,

sua publicaçií.o.

MOD./C.M.C. 056/91

Artigo 21! ~ Esta Lei entrará em vigor na data de

Pal~cio 2 de Outubro

Cruzeiro,

Publicado

A.T. Legislativo

As, Jurídicos

e 1.991

Legislativa da